
Uchwała Nr XVI/159/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 22 lipca 2003r.

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  [t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.] oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3
ustawy z  dnia     27  sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami [t.j. Dz.U. z 2000 r., Nr
46, poz. 543  z późn. zm.], w związku z art. 34a ust. 1 oraz art. 3 pkt. 5 ustawy  z dnia 7
września 1991 r.   o systemie oświaty [t.j. Dz.U. z 1996 r., Nr 67, poz. 329 z późn. zm.], Rada
Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje.

§ 1.

Wyraża się zgodę na oddanie przez Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowych w Nowym
Sączu Sądeckiej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu w użyczenie na okres od
1 sierpnia 2003 r. do 31 sierpnia 2008 r. części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie
Zespołu Szkół Samochodowych  położonej przy ul. Rejtana 18 w Nowym Sączu.

§ 2.

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną zawarte w umowie zaopiniowanej uprzednio przez
Komisję Oświaty, Kultury i Sztuki Rady Miasta.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz


